

**Anlægsgartner Gottlieb Entreprise A/S**

**Stålager 1**

**4050 Skibby**

**CVR-nummer 37 17 31 93**

**Årsrapport**

**22. oktober 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. marts 2017



Karsten Holt

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Anlægsgartner Gottlieb Entreprise A/S  
Stålager 1  
4050 Skibby

Telefon: +45 46 41 44 42  
Hjemmeside: [www.gartnergottlieb.dk](http://www.gartnergottlieb.dk)  
Hjemstedskommune: Frederikssund  
CVR-nummer: 37 17 31 93  
Regnskabsperiode: 22. oktober 2015 - 31. december 2016

### Bestyrelse

Niels Dahl-Sørensen  
Thomas Gottlieb  
Tobias Røndbjerg  
Karsten Holt

### Direktion

Thomas Gottlieb

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed som anlægsgartner og dermed beslægtede aktiviteter vedrørende ejendoms og jordvedligeholdelse samt vinterrenholdelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et overskud på DKK 75.251, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en saldo på DKK 1.386.006 samt en egenkapital på DKK 575.251.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note **Resultatopgørelse**

DKK

**Perioden 22. oktober - 31. december**

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>245.644</b>
Administrationsomkostninger	-124.079
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>121.565</b>
Finansielle omkostninger	-25.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.474</b>
Skat af årets resultat	-21.223
<b>Årets resultat</b>	<b>75.251</b>

**Forslag til resultatdisponering:**

Overført resultat	75.251
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>75.251</b>

1 Antal ansatte

Note	Balance	2015/16 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.667
	Andre tilgodehavender	15.745
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>288.413</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.097.594</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.386.006</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.386.006</b>

Note	Balance	2015/16 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	75.251
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>575.251</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.775
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.223
	Anden gæld	766.758
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>810.756</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>810.756</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.386.006</b>
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Note	Egenkapitalopgørelse	2015/16 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 22. oktober - 31. december</b>	
	Virksomhedskapital, primo	500.000
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>500.000</b>
	Årets overførte resultat	75.251
	<b>Overført resultat</b>	<b>75.251</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>575.251</b>

**Noter**

DKK

**1 Antal ansatte**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankens mellemværende med modervirksomheden Anlægsgartner Gottlieb A/S. Modervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2016 netto TDKK 1.697 samt stillede arbejdsgarantier på TDKK 1.247.

Selskabet har, igennem selskabets bankforbindelse, pr. 31. december 2016 stillet arbejdsgarantier på i alt TDKK 363.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Anlægsgartner Gottlieb A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet deponeret skadesløsbrev i virksomhedspant på TDKK 1.000. Pr. 31. december 2016 udgør nettobankmellemværendet TDKK 1.097 og de stillede bankgarantier udgør pr. 31. december 2016 TDKK 363. Virksomhedspantet omfatter pant i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle aktiver, driftsinventar og materiel.
